
Chválkovice 580 IČO: 26810093

779 00 OLOMOUC DIČ: C226810093

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

soudqustravě
6938'009876

 

 

Bankovní spojení

ČSOB a.s. Variabilní symbol 6938009876

— Konstantní symbol 0008

Odběratel Dodací adresa

Státní veterinární správa Státní veterinární správa

Slezská 100/7 Inspektorát vahnov n./K.

Praha 2, 120 56 Olqa Pinkasová

Česká Republika Inspektorát Rychnov n./K.

IČ: 00018562 Stroinická 1486

Rychnov n./K., 516 01

Česká Republika
  

Sleva % 0,00 Datum vystavení 22.02.19

Číslo objednávky zákazníka Datum zdan. plnění 22.02.19

1, arodejce 1151 Datum splatnosti 15.03.19

IIS-tíživatele ACTIVA\NAVRTCSERVICE Kód platební podmínky do 21 dní

Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení
  

Dodací list číslo

DLZ 103—9085930

 

Tato dodávka JE náhradním plněním podle ustanovení §81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

 

 

 

 

 

v Jednotková

císlo Popis Mnořství Ks cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

0032/0020100 Náplň MICRO do keram. pera - modrá 3 6,53 19,59 21 4,11 23,70

0016/2606003 Náplň pro PILOT G-2 — modrá 3 26,50 79,50 21 16,70 96,20

0094/0300000 Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8m 3 9,09 27,27 21 5,73 33,00

0115/4450100 Oboustr.páska - 50mm/10m 1 26,30 26,30 21 5,52 31,82

0112/7944577 CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33m 2 3,08 6,16 21 1,29 7,45

0074/8566012 Perm.|ih0vý značkovač CENTROPEN 8566 kulatý— Černý 5 10,80 54,00 21 11,34 65,34

0074/2846004 Perm.|ih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm — černý 5 5,11 25,55 21 5,37 30,92

O' ,“ 1100200 KT Biana, kovová 8 7,65 61,20 21 12,85 74,05

015772006000 Pravítko rovné 30 cm, čiré 2 3,79 7,58 21 1,59 9,17

0146/9506600 Ořezávátko MAPED Metal Classic jednoduché 1 6,28 6,28 21 1,32 7,60

1309/2062080 Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks) 3 53,50 160,50 21 33,71 194,21

0151/8448310 Rychlouzavírací sáčky 15x10 (100ks) 2 15,90 31,80 21 6,67 38,47

1309/2340001 Obálka A4 plastová s drukem - čirá (1 ks) 5 6,26 31,30 21 6,58 37,88

1308/2911130 Rychlovázací perko — modré (25ks) 1 12,00 12,00 21 2,52 14,52

0230/9000110 Baterie Panasonic,Alkaline Power, blistr 4 ks AAA 1 33,80 33,80 21 7,10 40,90

0230/9000210 Baterie Panasonic, Alkaline Power, blistr 4 ks AA 1 14,80 14,80 21 3,10 17,90

0190/0078100 Motouz polyprop. 7800/2, 100 gr 1 16,40 16,40 21 3,45 19,85

1324/2103110 REY Copy Paper A4/809 (5ks - 2500listů ) 4 320,00 1 280,00 21 268,80 1 548,80

Celkem CZK bez DPH 1 894,03

Částka DPH 21% 397,75

Statni vrz—iseimmni H[iliM/fi

‘:=111"1—-11»’ ;?f'),1)>2-‘.P1)l<) (17:1,)?

lisi. ‘1 i'iiih.

|| Di Uh. mis-h

Strana 1 / 2

1111111111111 1111 11111111111 11111111111111111111
[p)igřišally signed by Barto - eifakturace :v;; p 9. s 741. / .,z

Date: 2019.02.21 19:23:36 +O1IOO



BARTOŠ ©

Qua - daňový doklad

A PARTNER

Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580

779 00 OLOMOUC

Splsova' značka: C 27441 vedená u Krajského

6938-009876

IČO: 26810093

DIČ: C226810093

 

Celkem CZK včetně DPH 2 291,78

 

Specifikace DPH částky (CZK)

Částka základu Částka fakturační

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku fakt.s|evy slevy Základ DPH Částka DPH

DPH 21 21 1 894,03 1 894,03 0,00 1 894,03 397,75

Celkem 1 894,03 1 894,03 0,00 1 894,03 397,75

Zkontrolujte si prosím, zda na obdrženém daňovém dokladu máte uvedené své aktuální DIČ. DIČ se musí uvádět v kontrolním hlášení

i u neplátců DPH při nákupu nad 10.000 Kč. Pokud by bylo třeba DIČ upravit, dejte nám prosím vědět na efakturace©bartonapartner.a.

Předem Vám děkujeme!

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním and obdobném řízení a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit

včas a řádně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek ).

Na fakturovaná zboží, na které se vztahule zakon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě. '

Příslušná dokumentace je k dispozici v provozovně dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenářním roce 2019, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,0dst. 2 písm. b) zákona č, 435/2004 Sb., o zaměstnanostl, v platném znění.

Převzal

 

Strana 2 / 2

Vysta 
Vytlsknul: ACTIVA\NAVRTCSERVICE



  

, *
Er'ÉDsWWKA

  

Akiad HUBA/520 - 49 ;_. . , . , “„z

ask.cnjednawy .:_L.

ODBERATEL ~ fakturační ačmsa DOEAVA’E Šli..

Krajská “v'emzšnarní sprava Bartoň d mw 5,5 .v

Svámí wžermmní správy

pm I-írémvn>Imdecký km;

Jawa Cor wm 370

503 4] Ianvnrx Králové — ., V „_

k.\'f“:|\-í .egmmvu

tw e SLŠ-;]

()iOI‘. ou:

 

ae aut—za DPH “IČ | (N):t—fiíjz Ne;—::

TVP D'gf marim’ sla/“M státu

 

 šířsžngzazgeme :

 

. (ill-{£51.31

(pr.—sm; dummy

 

. Způsss; piniby " ,;, Un ,

? “špmtvs'iosř“faktury ’1 '1; ': _

r ?drlává'ne kčinceléšřáke' DLŘÍP'T'W ?i-í

 
 

2? Hill .I' *) Kč

 

Vystavilw)

Razítko a podpis

 

 

 

 

Platné elektronické p:)dpšw:

“?“!

Strč; na x

 

  ř: 4.. Anavim-Sulu. ')rM-JUAQ



ira - daňový doklad

Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580 IČO: 26810093

779 00 OLOMOUC DIČ: C226810093

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

6938-009803

 

 

pojení

Variabilní symbol 6938009803

59358650/0300 Konstantní symbol 0008

!| Dodací adresa

parní správa Státní veterinární správa

7 pracoviště Trutnov

? 56 Lucie Barancová

:iika Pracoviště Trutnov

2 Spoiovací 570

 

0,00

a'vkv zákazníka

e 1 15 1

ACl'IVA\NAVRTCSERVICE

 

 

Trutnov, 541 01

Česká Republika
 

Datum vystavení 22.02.19

Datum zdan. plnění 22.02.19

Datum splatnosti 15.03.19

Kód platební podmínky do 21 dní

Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení
 

JE náhradním plněním podle ustanovení 581 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

 

 

Jednotková

Popis Množství KS cena Cena bez DPH DPH °/o DPH % Cena celkem

Motouz polyprop. 7800/2, 100 gr 1 16,40 16,40 21 3,44 19,84

Desky s gumičkou Esselte - sv.modré 2 14,90 29,80 21 6,26 36,06

Pryž MAPED Technic 300 -technická, balená 1 2,33 2,33 21 0,49 2,82

: Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent 1 12,80 12,80 21 2,69 15,49

5 KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev 5 5,80 29,00 21 6,09 35,09

2 Náplň needle point pro KT Solidly - modrá 5 1,69 8,45 21 1,77 10,22

Rychlovazač RZP EKO -papír.závěs.žlutý 5 3,18 15,90 21 3,34 19,24

3 Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.ze|en 5 3,36 16,80 21 3,53 20,33

2 Rychlovazač RZP EKO -papír.závěs.modrý 5 3,18 15,90 21 3,34 19,24

'. Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.žlutý 5 3,36 16,80 21 3,53 20,33

Z KT CELLO JOY - červená, hrot 0,8 mm 2 2,45 4,90 21 1,03 5,93

KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm 2 2,45 4,90 21 1,03 5,93

? Bal.páska 48 mm x 66 m - hnědá 1 12,80 12,80 21 2,68 15,48

: REY Copy Paper A4/809 (5ks - ZSOOIiStů ) 3 320,00 960,00 21 201,60 1 161,60

: Lep.tyčinka KORES 15 gr. 3 21,50 64,50 21 13,55 78,05

3 Polštářek TRODAT 6/4910 - červený 1 44,40 44,40 21 9,32 53,72

. Jednorázový korekční strojek OA Smm x 8m 10 9,09 90,90 21 19,09 109,99

5 Staples, rýchleschnoucí opravný lak, 20 ml 1 8,09 8,09 21 1,70 9,79

4 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846, 1 mm - černý 3 5,11 15,33 21 3,22 18,55

'. Rychlovazač PP př.st.tr, - zelený (1 ks) 5 2,45 12,25 21 2,57 14,82

'. Rychlovazač PP př.st.tr. - oranžový (1 ks) 5 2,45 12,25 21 2,58 14,83

Statni \ieieriiiaini sprava

"=**riifreii.= 11.03.2019 14:30

List. 1 F'HI<_>h.

|| <- iii Lili. pill-1:41

Strana 1 / 2

   

  

 

 

Illllllllll lili Ill Ilji
sva 09.374.

Illll llllllllllll
32b;



Faktura - daňový doklad

Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580 IČO: 26810093

779 00 OLOMOUC DIČ: C226810093

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

soudqustravě
6938-009803

 

 

1308/2317111 Rychlovazač PP př.st.tr. - žlutý (1 ks) 2,45 12,25 21 2,57 14,82

1309/1091000 Zakl.oba| U A4 závěsný transp.(100ks) 31,10 62,20 21 13,06 75,26

Celkem CZK bez DPH 1 468,95

Částka DPH 21% 308,48

Celkem CZK včetně DPH 1 777,43

 

Specifikace DPH částky (CZK)

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku

DPH 21 21 1 468,95

Celkem 1 468,95

Částka základu Částka fakturační

slevy Základ DPH Částka DPH

0,00 1 468,95 308,48

0,00 1 468,95 308,48

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas a řádně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele).

Na fakturovaná zboži, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v sídle dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.0., ve sledovaném kalenářním roce 2019, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,0dst. 2 písm. b) zákona č, 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Převzal

 

Vys 
Vytisknul: MARIE.SVACINOVA



OBJEDNÁVKA

 

10k|ad HOBV52O — 55

ODBĚRATEL - fakturační adresa

Krajská veterinární správa

Státní veterinární správy

pro Kralovéhradecký kraj

Jana Cerného 370

503 41 Hradec Králové

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH!!!

Typ Organizační složka státu

Číslo objednávky 2019055

 

DODAVATEL

Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580

Z79 OO Olomouc

Ceská republika

 

 

  
 

IČ 26810093 DIČ C226810093

Datum vystaveni 21.02.2019 Číslo jednací

Smlouva

Požadujeme:

 

Termín dodání

 

Způsob dopravy

 

Způsob platby Převodním příkazem

 

Splatnostfaktury 21 dnů  
 

J, iednáváme kancelářské potřeby — Trutnov.

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Přibližná celková cena 1 777.43 Kč

 

 

  příkazce operace:

Platné elektroni

 

správce rozpočtu:

 

 

 

Číslo objednávky 2019055 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana l



77

„/
/,

Faktura - daňový doklad

Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580

779 00 OLOMOUC

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

6938-009802

IČO: 26810093

DIČ: C226810093

 

Bankovní spojení

 

  

ČSOB a.s. Variabilní symbol 6938009802

_ Konstantní symbol 0008

Odběratel Dodací adresa

Státní veterinární správa Státní veterinární správa

Slezská 100/7 KVS Hradec Králové

Praha 2, 120 56 Eva Kohoutová

Česká Republika KVS Hradec Králové

IČ: 00018562 J. Černého 370

Hradec Králové, 503 41

Česká Republika

Sleva % 0,00 Datum vystavení 22.02.19

Číslo objednávky zákazníka Datum zdan. plnění 22.02.19

' "d prodejce 1151 Datum splatnosti 15.03.19

ID uživatele ACTIVA\NAVRTCSERVICE Kód platební podmínky do 21 dní

 

Dodací list Číslo

DLZ 103-9084652

 

Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení
 

Tato dodávka JE náhradním plněním podle ustanovení §81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

 

Jednotková

 

 

Číslo Popis Množství Ks cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

0101/1100200 Lep.tyčinka KORES 15 gr. 4 21,50 86,00 21 18,06 104,06

1330/0191545 Obálka C5 samolepicí bez okénka - 50ks 4 29,40 117,60 21 24,70 142,30

1310/5413030 Složka SPORO A4 kapsy spodní — červená 1 30,20 30,20 21 6,34 36,54

1310/5413020 Složka SPORO A4 kapsy spodní » modrá 1 30,20 30,20 21 6,34 36,54

1330/2605120 Doručenka 162x217mm modrý pruh s poučením(1000ks) 1 1 559,00 1 559,00 21 327,39 1 886,39

1328/9468110 Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, asymetr., BL 2 18,40 36,80 21 7,73 44,53

1324/2103110 REY Copy Paper A4/809 (5ks - ZSOOIiStů ) 2 320,00 640,00 21 134,40 774,40

‘ "CJ/1091000 Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks) 2 31,10 62,20 21 13,06 75,26

1:20/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks) 3 2,83 8,49 21 1,78 10,27

Celkem CZK bez DPH 2 570,49

Částka DPH 21% 539,80

Celkem CZK včetně DPH 3 110,29

 

Specifikace DPH částky (CZK)

Částka základu Částka fakturační

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku fakt.slevy slevy Základ DPH Částka DPH

DPH 21 21 2 570,49 2 570,49 0,00 2 570,49 539,80

Celkem 2 570,49 2 570,49 0,00 2 570,49 539,80

€113th VQTF‘HHBI'HI. Fr'JlH‘r/fl

“"fřl'lVÍ—Qllř 1 1.03.2019 14:30

list "] i'íil- lí,

|l Sl.; _řluh; puls-h

Strana 1 / 2

 

  

 

lllllllllllllllll llll llllllllll lllllll
svspes743b2bd0

   



Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580 IČO: 2681009s

779 00 OLOMOUC DIČ: CZZ6810093\

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského _

soudu v Ostravě

Faktura - daňový doklad 6938-009802

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas a řádně příslušnému správci daně.
 

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturované Částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele).

Na fakturované zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v sídle dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenářním roce 2019, je zaměstnavatelem zaméstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,0dst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

 

Vystavil

 Strana 2 / 2  



OBJEDNÁVKA

 

Í HOBVSZO - 56

BERATEL - fakturační adresa

'a veterinární správa

veterinární správy

álovéhradecký kraj

erného 370

Hradec Králové

30018562 Nejsme plátci DPH !!!

Drganizační složka státu

Číslo objednávky 2019056

 

DODAVATEL

Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580

Z79 00 Olomouc

Ceská republika

 

 

IČ 26810093 DIČ C226810093

Datum vystavení 21.02.2019 Číslo jednací

Smlouva
  
 

Požadujeme :

 

Termín dodání

 

Způsob dopravy

 

Způsob platby Převodním příkazem
   Splatnostfaktury 21 dnů

 

ráváme kancelářské potřeby — KVS.

 

 

 

 

 

 

vil(a) Přibližná celková cena 3 110.29 Kč

(0 a podpis

:e operace: správce rozpočtu:

= elektronrc

  

 

 

bjednávky 2019056 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580 IČO: 26810093

779 00 OLOMOUC DIČ: CZZ6810093

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

soudu v Ostravě

* Faktura — daňový doklad 6938-009875

 

Bankovní spojení

 

čsoa a.s. Variabilní symbol 6938009875

_ Konstantní symbol 0008

Odběratel Dodací adresa

Státní veterinární správa Státní veterinární správa

Slezská 100/7 Inspektorát Náchod

Praha 2, 120 56 Pavlína Šraitrová

Česká Republika Inspektorát Náchod

IČ: 00018562 Českoskalická 1836

Náchod, 547 01

Česká Republika
 

 

Sleva % 0,00 Datum vystavení 22.02.19

Číslo objednávky zákazníka Datum zdan. plnění 22.02.19

l'ušfj prodejce 1151 Datum splatnosti 15.03.19

Muživatele ACTTVA\NAVRTCSERVICE Kód platební podmínky do 21 dní

Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení
 

 

Dodací list číslo

DLZ 103-9086073

 

Tato dodávka JE náhradním plněním podle ustanovení §81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

 

 

., Jednotková

císlo Popis Množství KS cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

0015/4401066 Kuličková tužka na pružince (mix barev) 1 8,64 8,64 21 1,81 10,45

0043/9011301 Pryž MAPED Technic 300 - technická, balená 1 2,33 2,33 21 0,49 2,82

0094/0300000 Jednorázový korekční strojek OA Smm x 8m 4 9,09 36,36 21 7,64 44,00

0190/0126000 Motouz trikolora 40g 2 24,00 48,00 21 10,08 58,08

0151/8448210 Rychlouzavírací sáčky 8x12 (100ks) 1 10,40 10,40 21 2,18 12,58

0114/4404000 Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent 1 12,80 12,80 21 2,69 15,49

0111/2049000 Lepící páska transparentní 24mm x 10 m 1 1,46 1,46 21 0,31 1,77

(“*“/1100200 Lep.tyčlnka KORES 15 gr. 3 21,50 64,50 21 13,54 78,04

bud/0010100 Zvlhčovač prstů s houbičkou 2 12,20 24,40 21 5,13 29,53

0062/2822051 Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - Žlutý 6 6,30 37,80 21 7,94 45,74

0074/2846004 Perm.|ih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mrn - Černý 4 5,11 20,44 21 4,29 24,73

0016/5011010 Náplň do KT CELLO WINGS/JOY - modrá 6 2,51 15,06 21 3,16 18,22

0011/2530437 Jednorázová kuličková tužka — modrá 12 1,04 12,48 21 2,62 15,10

1309/2350001 Obálka A5 plastová s drukem - čirá (1 ks) 6 5,46 32,76 21 6,88 39,64

1309/2340001 Obálka A4 plastová s drukem - Čirá (1 ks) 6 6,26 37,56 21 7,89 45,45

1309/1091000 Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks) 2 31,10 62,20 21 13,06 75,26

1324/1001000 Špalíček 9x9x5cm lepený, papír 2 12,90 25,80 21 5,42 31,22

1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32l. - OTP 1269 4 35,40 141,60 21 29,74 171,34

1331/7054400 Školní sešit 544 A5, 40 listů — linka Premium 4 4,59 18,36 21 3,85 22,21

1331/4440500 Sešit 444 A4 - 40I. linka REC 2 9,18 18,36 21 3,86 22,22

Statni veteíiiíaínl .spiava

Žťfnltiaženf; 11.03.2019 1:12:11

List, '1 killall.

|| st JiLIl), ir-liloh

sm“ lllllllll lllllllllllll lllllllllllllllllllllllll
55 V :.; p o. 1'13 .v 213116

l

 

  
 



Faktura - daňový doklad

v_n—„i \. . ...“-\.. ..,-..v- \

Chválkovice 580 IČO: 2681009.».

779 00 OLOMOUC DIČ: C226810093

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

6938-009875
 

 

1324/2103110 REY Copy Paper A4/80g (5ks - 2500listů ) 320,00 1 600,00 21 336,00 1 936,00

Celkem CZK bez DPH 2 231,31

Částka DPH 21% 468,58

Celkem CZK včetně DPH 2 699,89

 

Specifikace DPH částky (CZK)

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku

DPH 21 21 2 231,31

Celkem 2 231,31

Částka základu Částka fakturační

fakt.s|evy

2 231,31

2 231,31

slevy Základ DPH Částka DPH

0,00 2 231,31 468,58

0,00 2 231,31 468,58

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas a řádně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatností: 0,05 % z fakturovaná částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných Obchodních podmínek dodavatele).

Na fakturované zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády Č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v sídle dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme Čestné, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenářním roce 2019, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,0dst. 2 písm. b) zákona Č. 435/2004 Sb., O zaměstnanosti, v platném znění.

Převzal

 

Strana 2 / 2

 
 

Vytisknul: MARIE.SVACINOVA



OBJEDNÁVKA
 

Álad HOBVSZO - 57

ODBĚRATEL - fakturační adresa

Krajská veterinární správa

Státní veterinární správy

pro Královéhradecký kraj

Jana Cerného 370

503 41 Hradec Králové

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH !!!

Typ Organizační složka státu

Číslo objednávky 2019057

 

DODAVATEL

Bartoň a Partner sro

Chválkovice 580

Z79 00 Olomouc

Ceská republika

 

 

  
 

 

 

 

 

It“: 26810093 mč C226810093

Datum vystaveni 21.02.2019 Číslo jednací

Smlouva

Požadujeme :

Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby Převodním příkazem

Splatnost faktury 21 dnů  
 

nbjednáváme kancelářské potřeby — Náchod.

 

‘\‘Iystavil(a)

Razitko a podpis

Přibližná celková cena 2 699.89 Kč

 

 

 

 

 příkazce operace:

   
správce rozpočtu:

 

  

 

 

Číslo objednávky 2019057 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



Faktura - daňový doklad

Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580

779 00 OLOMOUC

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

souaqustravě
6938-00987]-

IČO: 26810093

DIČ: C226810093

 

Bankovní spojení

 

 

 

Čsos a.s. Variabilní symbol 6938009871

_ Konstantní symbol 0008

Odbératel Dodací adresa

Státní veterinární správa Státní veterinární správa

Slezská 100/7 Inspektorát Jičín

Praha 2, 120 56 Alena Dyntarová

Česká Republika Inspektorát Jičín

IČ: 00018562 Železnická 1057

Jičín, 506 01

Česká Republika

Sleva % 0,00 Datum vystavení 22.02.19

Číslo objednávky zákazníka Datum zdan. plnění 22.02.19

*ij prodejce 1151 Datum splatnosti 15.03.19

IU'Uživatele ACl'IVA\NAVRTCSERVICE Kód platební podmínky do 21 dní

 

Dodací list číslo

DLZ 103-9086072

K 'hrad

 

Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení
 

Tato dodávka JE náhradním plněním podle ustanovení §81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

 

 

 

 

„ Jednotková

Císlo Popis Množství Ks cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

1338/0010100 Zvlhčovač prstů s houbičkou 1 12,20 12,20 21 2,56 14,76

1333/0087000 Příjem-Převod-Výdej A5 NCR 1 53,00 53,00 21 11,13 64,13

0101/1100200 Lep.tyčinka KORES 15 gr. 1 21,50 21,50 21 4,52 26,02

0062/8552053 Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový 2 12,30 24,60 21 5,16 29,76

0062/8552051 Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - Žlutý 4 12,30 49,20 21 10,34 59,54

1331/5640500 Školní sešit 564 A5, 60 listů REC 1 6,60 6,60 21 1,38 7,98

1331/4440500 Sešit 444 A4 - 4OI. linka REC 1 9,18 9,18 21 1,93 11,11

1‘13/0010219 Zakládací obal L Premium - 120 mikronů (100ks) 1 116,00 116,00 21 24,36 140,36

15-1. r/2103110 REY Copy Paper A4/80g (5ks - 2500listů ) 3 320,00 960,00 21 201,60 1 161,60

Celkem CZK bez DPH 1 252,28

Částka DPH 21% 262,98

Celkem CZK včetně DPH 1 515,26

Specifikace DPH částky (CZK)

v Částka základu Částka fakturační v

Identifikátor DPH DPH % Cástka na řádku fakt.slevy slevy Základ DPH Cástka DPH

DPH 21 21 1 252,28 1 252,28 0,00 1 252,28 262,98

Celkem 1 252,28 1 252,28 0,00 1 252,28 262,98

f » . 1| „na—Ja

\“tatnl x/etexmdll . . .

tux-11039111.- 11032019 14-1”

* (__ 1 [311100

\lllíiv Í')i'ul1;— l7'l Huh

Strana 1 / 2

 



\

Bartoň a Partner s.r.o. \\

Chválkovice 580 IČO: 26mm

779 00 OLOMOUC DIČ: C226810093*= _

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

soudu v Ostravě

Faktura - daňový doklad 6938-009871

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v Insolvenčním anl obdobném řízení a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas a řádně příslušnému správci daně.

 

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturovane částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele).

Na fakturovaná zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v sídle dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenařním roce 2019, je zaměstnavatelem zaměsmávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,0dst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

 
Převzal Vystavil

 

 

Strana 2 / 2 Vytisknul: MARIE.SVACINOVA



/ ,

;/ OBJEDNAVKA
 

 

/

doklad HOBVSZO _ 58 Číslo objednávky 2019058

ODBERATEL - fakturační adresa DODAVATEL

Krajská veterinární správa Bartoň a Partner s.r.o.

Státní veterinární správy

pro Krválovéhradecký kraj Chválkovice 580

Jana Cerného 370 779 00 Olomouc

50341H d K'I '
' ' '

ra ec ra ove
Ceska republlka

 

 

  
 

16 00018562 Nejsme plátci DPH m IČ 26810093 DIČ C226810093

Typ Organizační složka státu Datum vystavení 21.02.2019 Číslo jednací

Smlouva

Požadujeme:

 

Termín dodání

 

Způsob dopravy

Způsob platby Převodním příkazem

Splatnost faktury 21 dnů

 

   
 

Jngednáváme kancelářské potřeby - Jičín.

Vystavil(a) Přibližná celková cena 1 515.26 Kč

 

Razítko a podpis
 

 

   příkazce operace: správce rozpočtu:

 

   

  

 

Platné elektronic

 

1U.)

 

Číslo objednávky 2019058 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



///'
' Bartoň a Partner s.r.o.

BAR-ran © Chválkovice 580 IČO: 26810093

779 00 OLOMOUC DIČ: C226810093

A PARTNER
SpiSOVá značka: C 27441 vedená u Krajského

soudu v Ostravě

ura - daňový doklad 6938-015078

 

Bankovní spojení

ČSOB a.s. Variabilní symbol 6938015078

\:

' ' Konstantní symbol 0008 „ „

alarm veiminainl sprava

íifriLI-rwna. 18012019 17:05

 

 

    

 

 

Odběratel Dodací adresa Llí—l', i till—hx 3

Státní veterinární správa Státní veterinární správa " 5“" —-" Uh— lřl'llf'll

Slezská 100/7 KVS Hradec Králové

Pm“3m“ lGWMW“ iWWWWlWWWMíWWČeská Republika Renata Sněžná | ! | | | |

IČ: 00018562 HRADEC Králové, 503 41 SVS1395743 b38 59

Česká Republika

Sleva % 0,00 Datum vystavení 18.03.19

Číslo Objednávky zákazníka Datum zdan. plnění 18.03.19

Kód prodejce 1151 Datum splatnosti 08.04.19

ID uživatele MARIE.SVACINOVA Kód platební podmínky do 21 dní

Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení
 

 

Dodací list číslo

DLZ 103-9122590

K úhradě této faktury prgimpguýřejte pouze účet 25935865010390.

Tato dodávka JE náhradním plněním podle ustanovení 581 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

 

 

 

Poznámka: zboží dodáno na DLZ 103-9093040

.. Jednotková

Císlo Popis Množství KS cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

0151/8500021 Sáček plastový plochý 30x50cm, typ 50 (1000ks) 1 1 395,00 1 395,00 21 292,95 1 687,95

Celkem CZK bez DPH 1 395,00

Částka DPH 21% 292,95

Celkem CZK včetně DPH 1 687,95

 

Specifikace DPH částky (CZK)

Částka základu Částka fakturační

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku fakt.s|evy slevy Základ DPH Částka DPH

DPH 21 21 1 395,00 1 395,00 0,00 1 395,00 292,95

Celkem 1395,00 1 395,00 0,00 1 395,00 292,95

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas a řádně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele),

Na fakturovaná zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v sídle dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme Čestně, že Bartoň a Partner sro., ve sledovaném kalena'řním roce 2019, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,0dst. 2 písm. b) zákona Č. 435/2004 Sb., O zaměstnanosti, v platném znění.

 

Převzal VystaVil

 

 

Digitally signed by Barto — elfakturaoe

PDF

Date: 2019.03.18 13:38:45 +01:OO

Strana 1/ 1 Vytisknul: ACTIVA\NAVRTCSERVICE



/ OBJEDNÁVKA
 

 

/l Doklad HOBVSZO _ 65 Číslo objednávky 2019065

ODBERATEL - fakturační adresa DODAVATEL

Krajská veterinární správa Bartoň a Partner s.r.o.

Státní veterinární správy

pro Královéhradecký kraj Chválkovice 580

Jana Cerného 370 779 00 Olomouc

4 'I ' v , .503 1 Hradec Kra ove Ceska republika

 

 

  
 

Ič 00018562 Nejsme plátci DPH m IČ 26810093 DIČ C226810093

Typ Organizační složka státu Datum vystavení 14.03.2019 Číslo jednací

Smlouva

Požadujeme:

 

Termín dodání

 

Způsob dopravy

Způsob platby Převodním příkazem

Splatnost faktury 21 dnů

 

   
 

Objednáváme igelit. sáčky - hygiena - KVS.

 

Vystavil(a) Přibližná celková cena 1 687.95 Kč

 

Razítko a podpis
 

 

   
správce rozpočtu:     

 

příkazce operace:

 

Platné elektroni   

 

Číslo objednávky 2019065 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1


